
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

20. 7. 2017

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 7 – 2016/17

Z Á V Ě R E Č N Ý
OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2016/2017 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. Informace z hnutí .................................................................................................................... 3
3. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadí ............................................................................. 4
4. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 5
5. Způsob výpočtu pokut za udělené karty ............................................................................... 15
6. Rozhodnutí STK SNH ............................................................................................................. 16
7. Schválené výsledky ligových soutěží 2016/2017 ................................................................... 16

1. liga mužů ............................................................................................................................................................16
1. liga žen ................................................................................................................................................................17
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................17
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................18
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................18
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................19

8. Schválené tabulky ligových soutěží 2016/2017 .................................................................... 19
1. liga mužů ............................................................................................................................................................19
1. liga žen ................................................................................................................................................................21
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................22
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................23
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................25
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................25

9. Tabulka slušnosti ligových soutěží 2016-2017 ...................................................................... 26
10. Několik NEJ ligových soutěží 2016-2017 ............................................................................... 28
11. Tabulka návštěvnosti ligových soutěží 2016-2017 ................................................................ 31
12. 51. Ročník Výcvikového tábora juniorů a juniorek ............................................................... 33

PŘÍLOHY: Přehled střelců ligových soutěží 2016/2017
Souhrn udělených karet v ligových soutěžích 2016/2017
Soupisky ligových družstev 2016/2017
Paketní pohyb sportovců od 30.5.2017 do 12.7.2017



Strana 2 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2016/2017

kategorie dospělých - do 31. 8. 1998 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1998 - do 31. 8. 2001 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 2001 - do 31. 8. 2004 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2004

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30



Strana 3 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

2. Informace z hnutí

Tradice házenkářské DUKLY Příbram se rozšířila o další kapitolu

V nepravidelných intervalech se objevují informace o setkáních házenkářských generací,
kterým vévodí především bývalé vojenské kolektivy z dob již dávno minulých, které byly nejen
pravidelnými účastníky ligových soutěží, ale současně také i vítaným kvalitativním producentem
pro všechny mateřské oddíly při návratu hráčů do civilu. Až teprve s odstupem času jsme všichni
zjistili, jak významný přínos pro náš sport právě vojenské oddíly znamenaly, ať jejich názvy byly
různorodé. Počínaje ATK, RH a konče asi nejpopulárnější Duklou. Všichni ti, kteří měli tu možnost
na vlastní kůži prožít dvouletý azyl v kasárnách, kdy kromě vojenského stejnokroje oblékali také
oddílový házenkářský dres a mohli pracovat na svém házenkářském profilu jistě potvrdí, že zážitků
a vzpomínek mají na rozdávání. Právě tato setkání jsou logickým důsledkem a jedinečnou
příležitostí se znovu setkat se svými kamarády a oživit si společně prožité chvíle. Postupně tak
vznikla tradice a s přibývajícími roky života i touha být stále přímým a aktivním účastníkem.

Jedním z takových kolektivů jsou také bývalí hráči Dukly Příbram, ročníků 1948 a 1949, kteří
napsali další kapitolu svých setkání. V pořadí již 13. setkání, které se uskutečnilo ve dnech
23.-25.  června  2017  v  severočeském  regionu  v  okolí  Žatce,  když  hostitelem  byl  Honza  Třešňák  a
pozvání přijali všichni dosud žijící pamětníci nejslavnějšího období příbramské Dukly, pouze
s výjimkou krátkodobě hospitalizovaných kamarádů – Vojty Zatloukala a Jirky Dundra, rovněž
pravidelných účastníků těchto srazů. Oproti tomu se naopak podařilo do mančaftu zapracovat
„nováčka“ Standu Šíra, čímž obsahová náplň diskuzí získala další, dosud nepoznané rozměry a
informace. Tradičně tak atmosféra a průběh měly vynikající parametry a celkem logicky se
každodenní posezení protáhla do časných ranních hodin, ale nikdo z účastníků rozhodně nelitoval.
Podle očekávání perfektně zpracovaná příprava i samotný program, jemuž dominovala exkurze
v žateckém pivovaru s fundovaným výkladem sličné průvodkyně a ochutnávka zlatavého produktu
„ze sedmého schodu“. Stejně tak nezůstaly stranou i pohybové aktivity, kde silně kontrastovaly
seniorské postavy s mladickým elánem a bojovností.

V závěrečném dni pak všichni společně oslavili již 81.narozeniny „generála““ Dukly Příbram,
trenéra Františka Vinklárka, který se o národní házenou stále intenzivně zajímá a proto také
některé jeho kritické připomínky k současnému vývoji našeho sportu mají své opodstatnění.

Opět to byly, jednoduše řečeno, prostě nádherné tři dny a všichni si přáli, aby i další
plánované setkání v roce 2019, kdy většina z účastníků oslaví životní sedmdesátku, proběhlo ve
stejném duchu a v plné sestavě.



Strana 4 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

zleva: František Vinklárek, Jan Třešňák, Jaroslav Fornous, Stanislav Šír, František Bouda,
Petr Tausche a Milan Míča

3. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadí

M ČR PČR
Mladší žačky 1. TJ Přeštice

2. TJ Miroslav
3. Sokol Dobruška
4. KNH Litvínov
5. TJ Stará Huť
6. TJ S. Osek n/B

1. TJ S. Vracov
2. Sokol Krčín
3. TJ S. Nezvěstice
4. Baník Most NH
5. Sokol Svinov
6. Sokol Bakov n/J

Mladší žáci 1. TJ Božkov
2. SK Studénka
3. TJ S. Podhorní Újezd
4. TJ Šroubárna Žatec
5. NH Řevnice
6. SK Autonot Jihlava

1. TJ Přeštice
2. TJ Chropyně
3. TJ S. Kyšice
4. Draken Brno
5. Sokol Krčín
6. Sokol Dobruška
7. Sokol Tymákov

Starší žačky 1. TJ Přeštice
2. Sokol Krčín
3. Sokol Bakov n/J
4. SK Studénka
5. KNH Litvínov
6. TJ Miroslav

1. Sokol Tymákov
2. Draken Brno
3. TJ Šroubárna Žatec
4. TJ S. Březno
5. TJ Stará Ves n/O
6. TJ Lázně Bělohrad



Strana 5 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

Starší žáci 1. TJ S. Nezvěstice
2. SK Studénka
3. Sokol Krčín
4. Draken Brno
5. KNH Litvínov
6. Sokol Bakov n/J

1. TJ Plzeň-Újezd
2. TJ Spartak Modřany
3. TJ Šroubárna Žatec
4. TJ S. Osek n/B
5. TJ S. Opatovice n/L
6. Sokol Svinov
7. NH Řevnice

Dorostenky 1. TJ S. Vracov
2. Sokol Krčín
3. TJ Plzeň-Újezd
4. TJ Chropyně
5. Sokol Bakov n/J
6. TJ Šroubárna Žatec

1. TJ Stará Ves n/O
2. Sokol Svinov
3. Sokol Tymákov
4. KNH Litvínov
5. SK Autonot Jihlava
6. TJ Spartak Modřany
7. KNH Spoje Praha

Dorostenci 1. TJ Plzeň-Újezd
2. SK Studénka
3. Sokol Tymákov
4. Sokol Dobruška
5. TJ Spartak Modřany
6. Baník Most NH

1. TJ Stará Ves n/O
2. Sokol Svinov
3. TJ Šroubárna Žatec
4. Sokol Krčín
5. TJ Chropyně

4. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 17/2016-17 ze dne 19.6.2017

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání č. 126 oddíl TJ Plzeň Újezd. dle DŘ, oddíl B –
kolektivy, čl. 2 –neukázněné chování diváků – 2. případ, písm. a)

Trest – 500.- Kč

Odůvodnění:   Dne  27.5.2017  v  utkání  č.  126,  1.  liga  muži,  mezi  družstvy  TJ  Plzeň Újezd  –  Sokol
Krčín, rozh. Sýkora Tomáš, došlo ze strany diváků k vulgárním urážkám směrem k rozhodčímu
utkání. Urážky pokračovaly i přes upozornění pořadatele utkání, který však funkci hlavního
pořadatele nezvládl a nepřímo tak zapříčinil, že diváci v urážkách pokračovali v dalším průběhu
utkání.

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu-  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 6 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání č. 126, ze dne 27.5.2017 mezi družstvy TJ
Plzeň Újezd – Sokol Krčín, rozh. Sýkora Tomáš, hlavního pořadatele tohoto utkání Sedlák Pavel, ,
funkcionář -TJ Plzeň-Újezd ,  dle DŘ – ST, oddíl A –jednotlivci, čl. 4, písm. b), trestem,

Zastavením výkonu funkce na dobu 6 měsíců. Počátek a konec se stanovuje na dobu od 27.5.2017
do 27.11.2017, včetně. (Trest platí pro všechny soutěže pořádané SNH k přihlédnutí k ustanovení
článku 9, DŘ).

Odůvodnění: Jmenovaný jako člen SNH v uvedeném utkání v roli hlavního pořadatele , neuposlechl
výzvy rozhodčího k zamezení nepřístojného chování diváků a naopak sám aktivně vulgárními
výroky urážel rozhodčího tohoto utkání.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ  STK  SNH  trestá  vedoucího  družstva Sokol Kokory,  2. liga muži „B“ Horák Jiří, č.reg.:
1654, dle DŘ ST, Odd. A – jednotilivci, čl. 5, písm. a)

TREST – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva Sokol Kokory dne 3.6.2017 v utkání č. 706, mezi
družstvy Sokol Kokory – KNH MS Brno,  rozh. Ing. Pavel Jurtík, nenapsal do Zápisu o utkání název
domácího celku.

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu-  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá hráče TJ Příchovice „A“ , Dobiáš Stanislav, č.reg. 18989 dle DŘ ST, Odd.
A – jednotilivci, čl. 3, písm.a), udělení osobního trestu za přestupky, kdy hráč byl již vyloučen na 10
minut,

TRESTEM – zákaz startu na 1 nejbližší mistrovské utkání příslušné soutěže, (jedná se o utkání č.
518, pokud nebude uvedeno jinak).

Odůvodnění: Jmenovanému dne 4.6.2017 v utkání č. 514, mezi družstvy TJ Příchovice „A“ . Jiskra
Raspenava, rozh. Hejl Zdeněk, byl udělen OT ve hře, poté co již obdržel ČK 10 min.

 Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 7 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 18/2016-17 ze dne 16.6.2017

DÚ STK SNH revokuje usnesení č. 17/2016-17 ze dne 9.6.2017 týkající  se  trestu  hráče  TJ
Příchovice „A“, Dobiáš Stanislav, č.reg. 18989 a zároveň vyhlašuje nový trest  dle DŘ ST,  Odd.  A –
jednotlivci, čl. 4, písm. b),

trest - zastavení závodní činnosti (resp. zastavení výkonu funkce) na dobu 2 měsíců ( od 5.6.2017
do 5.8.2017).

Odůvodnění: Jmenovanému dne 4.6.2017 v utkání č. 514, mezi družstvy TJ Příchovice „A“ . Jiskra
Raspenava, rozh. Hejl Zdeněk, byl udělen OT za vulgárnost vůči rozhodčímu utkání, poté co obržel
ČK – 5 min.

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu-  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva Baník Most NH,  2.  liga muži  „A“ Pátek Rostislav,
18.9.1967, dle DŘ ST, Odd. A – jednotilivci, čl. 5, písm. a)

TREST – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva Baník Most NH, dne 3.6.2017 v utkání č. 505, mezi
družstvy Baník  Most  NH,  –  TJ  Sokol  Kyšice  „A“,   rozh.  Kult, nenapsal do Zápisu o utkání název
domácího celku.

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu-  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ  STK  SNH  trestá  na  základě Zápisu  o  utkání  č. 280 ze dne 10.6.2017 družstvo TJ
Příchovice,1. Liga žen, dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých2017/2018, Odd. C- různé, čl.
1. - postihy, písm. a)

trestem – udělení pořádkové pokuty ve výši 7.000,- Kč

Odůvodnění: Družstvo TJ Příchovice se dne 10.6.2017 nedostavilo k sehrání ligového utkání č. 280,
mezi družstvy TJ Stará Ves nad Ondř. - TJ Příchovice, rozh. Cedidlo Jiří.

Zároveň trestá družstvo TJ Příchovice, dle SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti účastníků
soutěže - čl. 60, odst. 1 písm. a) kontumačním výsledkem 10:0 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle
SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm. a).

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu-  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 8 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

DÚ STK SNH trestá na základě Zápisu o utkání č. 504 družstvo TJ Sokol Záluží 2.  liga muži
„A“, za zavinění kontumačního výsledku, dle Propozic „ Vrcholné soutěže dospělých 2016/17“,
oddíl C- Různé , odst. 1, písm. b)

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši 1 000.- Kč.

Odůvodnění: Dne 3.6.2017 v utkání č. 504, mezi družstvy TJ Litohlavy– TJ Sokol Záluží, rozh.
Plaček,  byl  zapsán  na  zápis  o  utkání  hostujícího  družstva  hráč č.  3,  Marek  Tomáš,  č.  Reg.  4642,
ačkoliv byl jmenovaný v trestu dle DŘ, Odd. A – čl. 2 písm. a).

      Zároveň trestá družstvo TJ Sokol Záluží , dle SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti účastníků
soutěže - čl. 60, odst. 1 písm. e) kontumačním výsledkem 10:0 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle
SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže - čl. 61, písm.a).

DÚ STK SNH dále trestá oddíl TJ Sokol Záluží dle DŘ – ST – Odd. B – čl.  4, za neoprávněný
start hráče v utkání,

trestem - pořádkovou pokutou ve výši 500.- Kč.

Odůvodnění:  Dne 3.6.2017 v utkání č. 504, mezi družstvy TJ Litohlavy– TJ Sokol Záluží, rozh.
Plaček,  byl  zapsán  na  zápis  o  utkání  hostujícího  družstva  hráč č.  3,  Marek  Tomáš,  č.  Reg.  4642,
ačkoliv byl jmenovaný v trestu dle DŘ, Odd. A – čl. 2 písm. a).

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

DÚ STK SNH trestá hráče Marek Tomáš, č. Reg. 4642 – TJ Sokol Záluží dle DŘ – ST – Oddíl A
– Jednotlivci, čl. 6, písm. a) – za neoprávněný start,

trestem - zákaz startu na 2 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže ( jedná se o utkání č. 526
a 532,  pokud nebude uvedeno jinak)

Odůvodnění:  Dne 3.6.2017 v utkání  č. 504, mezi družstvy TJ Litohlavy– TJ Sokol Záluží, rozh.
Plaček,  byl  zapsán  na  zápis  o  utkání  hostujícího  družstva  hráč č.  3,  Marek  Tomáš,  č.  Reg.  4642,
ačkoliv byl jmenovaný v trestu dle DŘ, Odd. A – čl. 2 písm. a).

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva TJ Sokol Záluží,  2. liga muži „A“ Stádník Jan, č.reg.
4638, dle DŘ – ST – Oddíl A – Jednotilivci , čl. 6, písm. a) – za neoprávněný start hráče v utkání

TRESTEM  - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže. (jedná se o utkání č.
526, 532 a dále prvá 2 soutěžní utkání ročníku 2017/18, pokud nebude uvedeno jinak).

Odůvodnění:  Dne 3.6.2017 v utkání  č. 504, mezi družstvy TJ Litohlavy– TJ Sokol Záluží, rozh.
Plaček,  byl  zapsán  na  zápis  o  utkání  hostujícího  družstva  hráč č.  3,  Marek  Tomáš,  č.  Reg.  4642,
ačkoliv byl jmenovaný v trestu dle DŘ, Odd. A – čl. 2 písm. a).



Strana 9 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 19/2016-17 ze dne 22.6.2017

DÚ STK SNH trestá na základě Zápisu o utkání č. 934 družstvo TJ Sokol Vracov 2. liga ženy
„B“, za zavinění kontumačního výsledku, dle Propozic „ Vrcholné soutěže dospělých 2016/17“,
oddíl C- Různé , odst. 1, písm. b)

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši 1 000.- Kč.

Odůvodnění:  Dne 28.5.2017 v utkání č. 934, mezi družstvy TJ Sokol Vracov– TJ Spartak Modřany
rozh. Jurtík Pavel, byla zapsána na zápis o utkání domácího družstva hráčka č. 9, Somrová Veronika,
č. Reg. 24957, ačkoliv byla jmenovaná v trestu dle DŘ, Odd. A – čl.2 písm. a).

Zároveň trestá družstvo TJ Sokol Vracov, dle SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti účastníků
soutěže - čl. 60, odst. 1 písm. e) kontumačním výsledkem 10:0 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle
SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže - čl. 61, písm. a).

DÚ STK SNH dále trestá oddíl TJ Sokol Vracov dle DŘ – ST – Odd. B – čl. 4, za neoprávněný
start hráče v utkání,

trestem - pořádkovou pokutou ve výši 500.- Kč.

Odůvodnění:  Dne 28.5.2017 v utkání č. 934, mezi družstvy TJ Sokol Vracov– TJ Spartak Modřany
rozh. Jurtík Pavel, byla zapsána na zápis o utkání domácího družstva hráčka č. 9, Somrová Veronika,
č. Reg. 24957, ačkoliv byla jmenovaná v trestu dle DŘ, Odd. A – čl. 2 písm. a).

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

DÚ STK SNH trestá hráčku Somrová Veronika, č. Reg. 24957– TJ Sokol Vracov dle DŘ – ST –
Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm. a) – za neoprávněný start,

trestem - zákaz startu na 2 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže ( Vzhledem ke zjištění
přestupku a již ukončenému soutěžnímu ročníku vykoná trest hráčka v nejbližším soutěžním
ročníku, pokud se jej jako hráčka zúčastní).

Odůvodnění:  Dne 28.5.2017 v utkání č. 934, mezi družstvy TJ Sokol Vracov– TJ Spartak Modřany
rozh. Jurtík Pavel,   byla  zapsána  na  zápis  o   utkání  domácího  družstva  hráčka  č.  9,  Somrová
Veronika, č. Reg. 24957, ačkoliv byla jmenovaná v trestu dle DŘ, Odd. A – čl.2 písm.a).



Strana 10 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

DÚ  STK  SNH  trestá  vedoucího  družstva TJ  Sokol  Vracov,   2.  liga  ženy  „B“  Čajková  Silvie,
č.reg. 23541, dle  DŘ –  ST  –  Oddíl  A  –  Jednotilivci  ,  čl.6,  písm.a)  –  za  neoprávněný  start  hráče  v
utkání

TRESTEM - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže . (Vzhledem ke zjištění
přestupku a již ukončenému soutěžnímu ročníku vykoná trest vedoucí družstva v nejbližším
soutěžním ročníku , pokud se jej jako ved. družstva zúčastní).

Odůvodnění: Dne 28.5.2017 v utkání č. 934, mezi družstvy TJ Sokol Vracov – TJ Spartak Modřany,
rozh. Jurtík Pavel,  byla  zapsána  na  zápis  o  utkání  domácího  družstva  hráčka  č.  9,  Somrová
Veronika, č. Reg. 24957, ačkoliv byla jmenovaná v trestu dle  DŘ, Odd. A – čl. 2, písm. a).

Poučení:  Proti  rzhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu  –  Námtky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání hráče družstva TJ Všenice „A“,  Baborovský
Petr, č.reg. 11955, dle DŘ, oddíl A - jednotlivci, čl. 4, písm. b),

Trestem - zastavením závodní činnosti na dobu od 19.6.2017 do 19.11.2017.  (  V délce trestu je
započítán též trest dle DŘ ST – Oddíl A-čl. 2, písm. a) a čl. 2, písm. b).

Odůvodnění: Dne 18.6.2017 v utkání č. 531, mezi družstvy Jiskra Raspenava – TJ Všenice, rozh.
Barabáš Michal, obdržel hráč Baborovský Petr postupně během utkání ŽK za kritiku bez vulgárností,
dále pak ČK-5 a ČK – 10 min. za opakovanou kritiku bez vulgárností. Následoval další trest  ČK – OT
za užití vulgárních výrazů a slovních výhrůžek k fyzickému napadení vůči rozhodčímu utkání.

Mimořádné rozhodnutí DÚ STK SNH ze dne 24.6.2017

DÚ STK SNH na základě Zápisu o utkání č. 138, mezi družstvy TJ DIOSS Nýřany – TJ Přeštice,
rozh. Přikryl – Malý, ze dne 24.6.2017, vyhlašuje Mimořádné rozhodnutí k uvedenému utkání.

Utkání č. 138 ze dne 24.6.2017 se dle SŘ, Odd. IV., čl. 50 bude  o p a k o v a t  a to dne 25.6.2017
 v 10:30 hod. na hřišti DIOSS Nýřany.

Tresty uvedené v Zápise o utkání č. 138 ze dne 24.6. jsou v platnosti.
Hostování do vyšší soutěže uvedená na RP jsou platná i pro případné utkání č. 139. Termín

tohoto utkání dodatečně určí STK SNH.

Odůvodnění: V zhora uvedeném utkání došlo v 60 minutě k předčasnému ukončení utkání ze strany
rozhodčích, dle Pravidel národní házené Odd. 1, čl. 1.5, číslo 3., kdy v uvedené době vnikli diváci na
hrací plochu.

Poučení:  Proti  rzhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu  –  Námtky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3



Strana 11 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 20/2016-17 ze dne 30.6.2017

DÚ STK SNH trestá na základě Zápisu o utkání č. 138, hráče TJ DIOSS Nýřany, Brož Martin,
č.reg.: 20867 dle DŘ-ST, Odd. A, čl. 3, písm. c)

TREST – zastavení závodní činnosti  na dobu 3 měsíce ( od 25.6.2017 do 25.9.2017)

Odůvodnění: Jmenovaný dne24.6.2017 v utkání č. 138 mezi družstvy TJ DIOSS Nýřany – TJ Přeštice,
rozh. Přikryl – Malý, 1. liga muži, v 60 minutě utkání se vzájemně fyticky napadl s hráčem soupeře.

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu-  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá na základě Zápisu o utkání č. 138, hráče TJ Přeštice, Hošťálek Ondřej,
č.reg.: 12059, dle DŘ-ST, Odd. A, čl. 3, písm. b)

TREST – zastavení závodní činnosti  na dobu 3 měsíce ( od 25.6.2017 do 25.9.2017

Odůvodnění: Jmenovaný dne24.6.2017 v utkání č. 138 mezi družstvy TJ DIOSS Nýřany – TJ Přeštice,
rozh. Přikryl – Malý, 1. liga muži, v 60 minutě se vzájemně fyticky napadl s hráčem soupeře.

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu-  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá na základě Zápisu o utkání č. 138, hráče TJ DIOSS Nýřany, Nachtman
Marek, č.reg.: 11915 dle DŘ – ST, Odd. A, čl. 4, písm. b)

TREST – zastavení závodní činnosti na dobu od 25.6.2017 do 15.9.2017 s podmínečným
odložením trestu na dobu do 25.12.2017

Odůvodnění: Jmenovaný dne24.6.2017 v utkání č. 138 mezi družstvy TJ DIOSS Nýřany – TJ Přeštice,
rozh. Přikryl – Malý, 1. liga muži, obdržel ČK – OT za vulgární urážku vůči rozhodčímu utkání.

K podmínečnému odložení trestu dle DŘ – Zákl. Ustanovní, čl. 11, bylo přistoupeno s přihlédnutím
k intenzitě přestupku a vyjádření rozhodčích v Zápise o utkání.

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu-  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 12 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání č. 138 oddíl TJ DIOSS Nýřany dle  DŘ –  ST,
Odd. B, čl. 2,

Trest - Za neukázněné chování diváků. 1. případ – důtka,

dále dle DŘ – ST, Odd. B, čl. 5,

Trest - Za nerespektování platných směrnic a příkazů nadřízeného orgánu SNH. 1. případ – důtka

a dle DŘ – ST, Odd. B, čl. 7

Za nesplnění povinností pořadatele utkání (čl. 36 SŘ SNH).

TREST – pokuta 500 Kč

Odůvodnění: Jmenovaný oddíl dne 24.6.2017 při utkání č. 138 mezi družstvy TJ DIOSS Nýřany a TJ
Přeštice, rozh, Přikryl – Malý, porušil ustanovení DŘ, čl. 36, odst. a, b, c)  a tím  je zodpovědný za
vniknutí diváků na hřiště a další nepřístojnosti diváků v průběhu utkání. Následně v důsledku
tohoto pochybení došlo k nedohrání uvedeného utkání a jeho následnému opakování dle SŘ SNH,
Odd. IV., čl. 50.

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu-  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH zveřejňuje finanční postih oddílů za udělené žluté a červené karty za období
„jaro 2017“.
Finanční úhradu zašlete na účet SNH , dle SŘ, oddíl IV. – všeobecné povinnosti účastníků soutěží,
čl. 20, písm. e. Do 10.7.2017.

1. liga – muži
TJ Přeštice 5 900,-
TJ DIOSS Nýřany 12 200,-
TJ Plzeň-Újezd 1 400,-
TJ S. Podlázky-Dalovice 2 300,-
Sokol Tymákov 2 000,-
TJ S. Nezvěstice 3 400,-
1.NH Brno 3 100,-
TJ Avia Čakovice 3 300,-
Sokol Rokytnice 4 400,-
TJ S. Opatovice n/L 2 900,-
Sokol Krčín 2 500,-
SSK Vítkovice 1 000,-



Strana 13 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

1. liga – ženy
TJ Příchovice 0,-
TJ Přeštice 1 000,-
TJ Šroubárna Žatec 0,-
Sokol Tymákov 1 900,-
HK Hlinsko v Č. 900,-
Sokol Krčín 700,-
Sokol Dobruška 600,-
TJ Stará Ves n/O 600,-

2. liga A – muži
TJ Spartak Rožmitál p/T 600,-
Baník Most NH 2 100,-
TJ DIOSS Nýřany B 2 400,-
TJ Jiskra Raspenava 4 000,-
TJ Šroubárna Žatec 800,-
TJ Litohlavy 1 100,-
TJ S. Záluží 3 500,-
TJ Všenice 6 600,-
TJ Vřeskovice 400,-
TJ Příchovice 2 300,-
TJ S. Ejpovice 3 300,-
TJ S. Kyšice 3 900,-

2. liga B – muži
TJ Jiskra Humpolec 1 000,-
Sokol Ostopovice 500,-
TJ S. Podhorní Újezd 400,-
Sokol Dobruška 2 400,-
KNH MS Brno 600,-
SK NH Veselí n/M 1 500,-
TJ S. Osek n/B 1 600,-
Sokol Kokory 1 400,-
TJ Stará Ves n/O 900,-
Draken Brno 2 900,-
SK Studénka 1 400,-
Sokol Svinov 900,-

2. liga A – ženy
TJ Stará Huť 0,-
Sokol Blovice 0,-
SK Chomutov NH 700,-
Sokol Tymákov B 200,-
TJ Plzeň-Újezd 200,-

2. liga B – ženy
SPORT KLUB Náchod 200,-
TJ S. Opatovice n/L 0,-



Strana 14 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 21/2016-17 ze dne 13.7.2017

DÚ STK SNH dodatečně upravuje finanční postih u níže uvedených oddílů za udělené žluté
a červené karty za období „jaro 2017“.

Finanční úhradu zašlete na účet SNH , dle SŘ, oddíl IV. – všeobecné povinnosti účastníků soutěží,
čl. 20, písm. e. Do 23.7.2017.

TJ S. Nezvěstice 1. liga muži, po úpravě zaplatí pouze 2 400.- Kč
TJ S. Vracov 2. liga ženy „B“ zaplatí 200.- Kč

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu  -  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 22/2016-17 ze dne 20.7.2017

DÚ STK SNH na základě podnětu SE SNH, trestá dle DŘ – I. Sazebník trestů, oddíl B –
kolektivy, čl.8,( nezaplacení uloženého peněžitého trestu všech druhů v předepsaném termínu) –
nezaplacení pokut za karty – jaro 2017, níže uvedené oddíly,

trestem – 1. případ - Důtka,

a vyhlášením náhradního termínu plnění –  nejpozději do 28.7. 2017

První liga mužů
TJ Plzeň-Újezd 1 400,-
TJ Avia Čakovice 3 300,-
Sokol Rokytnice 4 400,-
SSK Vítkovice 1 000,-

První liga žen
HK Hlinsko 900,-
Sokol Dobruška 600,-
TJ Stará Ves/O 600,-

Druhá liga mužů A
Spartak Rožmitál 600,-
Baník Most NH 2 100,-

Druhá liga mužů B
Jiskra Humpolec 1 000,-
TJ S. Podh. Újezd 400,-
Sokol Dobruška 2 400,-
KNH MS Brno 600,-
TJ Stará Ves n/O 900,-
SK Studénka 1 400,-



Strana 15 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

Druhá liga ženy A
SK Chomutov NH 700,-
TJ Plzeň-Újezd 200,-

Druhá liga ženy B
Sport klub Náchod 200,-

Dále DÚ STK SNH na základě podnětu SE SNH trestá oddíl TJ Plzeň Újezd 1. liga muži dle DŘ
– I. Sazebník trestů, oddíl B – kolektivy, čl. 8,(nezaplacení uloženého peněžitého trestu všech
druhů v předepsaném termínu)

trestem – 1. případ – Důtka,

Odůvodnění: Jmenovaný oddíl nezaplatil v řádném termínu peněžní pokutu za neukázněné
chování diváků v utkání č. 126, 1. liga muži, mezi družstvy TJ Plzeň Újezd – Sokol Krčín, rozh. Sýkora
Tomáš,dle DŘ, oddíl B – kolektivy, čl. 2 –neukázněné chování diváků – 2. případ, písm. a) – viz.
Rozhodnutí DÚ STK SNH č.17-2016-17 ze dne 9.6.2017

Poučení:  Proti  rozhodnutí  DÚ  STK  SNH  lze  podat  námitku  dle  Disciplinárního  řádu-  Námitky  a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

5. Způsob výpočtu pokut za udělené karty

Na základě četných dotazů DÚ STK SNH připomíná způsob výpočtu pokut za udělené karty
v průběhu soutěží dle DŘ Základní ustanovení bod f) a DŘ – ST oddíl B, čl. 1.

uděleno karet výpočet celkem
5 ŽK: 200,- 200,-
10 ŽK: 200,- + 400,- 600,-
15 ŽK: 200,- + 400,- + 600,- 1 200,-
20 ŽK: 200,- + 400,- + 600,- + 800,- 2 000,-
25 ŽK: 200,- + 400,- + 600,- +      + 1 000,- 3 000,-
30 ŽK: 200,- + 400,- + 600,- +      + 1 200,- 4 200,-
35 ŽK: 200,- + 400,- + 600,- +      + 1 400,- 5 600,-
40 ŽK: 200,- + 400,- + 600,- +      + 1 600,- 7 200,-

uděleno karet výpočet celkem
3 ČK: 500,- 500,-
6 ČK: 500,- + 1 000,- 1 500,-
9 ČK: 500,- + 1 000,- + 1 500,- 3 000,-
12 ČK: 500,- + 1 000,- + 1 500,- + 2 000,- 5 000,-
15 ČK: 500,- + 1 000,- + 1 500,- + 2 000,- + 2 500,- 7 500,-



Strana 16 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

6. Rozhodnutí STK SNH

Věc: Rozhodnutí STK SNH k námitce TJ DIOSS Nýřany proti Rozhodnutí DÚ STK č. 20/2016-17

Sportovně-technická komise SNH po projednání námitky oddílu TJ DIOSS Nýřany ze dne 4.7.2017
proti výši trestu uvedeném v rozhodnutí DÚ STK č. 20/2016-17 ze dne 30.6.2017 pro hráče Brože
Martina č. reg. 20867 ve výši 3 měsíců (od 25.6.2017 do 25.9.2017) a rozhodla takto:

námitka se ZAMÍTÁ a potvrzuje se rozhodnutí DÚ STK.

Odůvodnění:
Rozhodnutí DÚ STK plně odpovídá článku DŘ-ST oddíl A, čl. 3, odst. c):
Udělení osobního trestu za fyzické napadení hráče, trenéra, funkcionáře, pořadatele nebo
diváka na hřišti i při přerušené hře
TREST – zastavení závodní činnosti (resp. zastavení výkonu funkce) na dobu 3 až 8 měsíců

STK SNH prozkoumala zaslaný videozáznam, projednala vyjádření rozhodčích a zhodnotila postup
DÚ STK SNH. Na základě těchto skutečností shledala STK SNH videozáznam jako neprůkazný dle DŘ
čl. 23, resp. na videozáznamu není zachycen celý incident, vyjádření rozhodčích dle informací DÚ
STK SNH byla jasná a jednání DÚ STK SNH plně odpovídalo DŘ čl. 17, kdy přistoupil ke všem
polehčujícím okolnostem a vynesl trest na minimální hranici.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí STK SNH lze podat odvolání dle Disciplinárního řádu – Námitky a odvolání
dle článku 1 odst. 1.2, článku 4 odst. 4.2 a 4.3.

V Ostravě dne 13.7.2017

  Martin Gřes v.r.
předseda STK SNH

7. Schválené výsledky ligových soutěží 2016/2017

1. liga mužů

finále 1. zápas
137 18.6.2017 14,00 TJ Přeštice - TJ DIOSS Nýřany A 16:15 (8:9) Rauch P., Sýkora T. 520 div.

finále 2. zápas
138 24.6.2017 10,30 TJ DIOSS Nýřany A - TJ Přeštice nedohráno Přikryl M., Malý J. 350 div.

finále 2. zápas opakovaný
138 25.6.2017 10,30 TJ DIOSS Nýřany A - TJ Přeštice 24:27 (6:10) Bittner L., Václavek J. 480 div.



Strana 17 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

1. liga žen

předehrávka 4. kola NČ
271 3.6.2017 16,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ Příchovice 9:13 (5:8) Zimmermann L. 100 div.

4. kolo NČ
269 4.6.2017 16,00 TJ Přeštice - Sokol Tymákov A 17:11 (10:7) Bešta J. 200 div.
270 4.6.2017 9,30 Sokol Krčín - Sokol Dobruška 18:14 (12:9) Jáneš L. 70 div.
272 4.6.2017 10,30 TJ Stará Ves n/O - HK Hlinsko v Č. 15:13 (11:9) Ziegler M. 100 div.
předehrávka 6. kolo NČ

278 10.6.2017 16,00 Sokol Tymákov A - Sokol Krčín 21:15 (9:3) Bláha J. 60 div.
279 10.6.2017 15,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Šroubárna Žatec 23:12 (10:6) Barabáš M. 23 div.
280 10.6.2017 15,00 TJ Stará Ves n/O - TJ Příchovice 10:0 kontumačně Cedidlo J. ---

5. kolo NČ
273 11.6.2017 11,55 TJ Přeštice - Sokol Krčín 16:18 (6:11) Jezbera V. 100 div.
274 11.6.2017 11,00 Sokol Tymákov A - Sokol Dobruška 20:15 (11:6) Adámek J. 100 div.
275 11.6.2017 9,00 TJ Stará Ves n/O - TJ Šroubárna Žatec 16:14 (8:9) Přikryl M. 60 div.
276 11.6.2017 10,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Příchovice 15:23 (9:13) Václavek J. 20 div.

2. liga mužů sk. A

18. kolo
503 3.6.2017 16,00 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Všenice 14:11 (8:6) Baumruk J. 15 div.
504 3.6.2017 15,00 TJ Litohlavy - TJ S. Záluží 10:0 kontumačně Plaček R. 50 div.
505 3.6.2017 15,00 Baník Most NH - TJ S. Kyšice 28:20 (16:10) Kult L. 20 div.
506 3.6.2017 15,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Ejpovice 17:12 (4:3) Zimmermann L. 100 div.
507 3.6.2017 14,30 TJ Příchovice - TJ Spartak Rožmitál p/T 24:21 (7:15) Chmelík T. 40 div.
508 3.6.2017 14,00 TJ Vřeskovice - TJ Jiskra Raspenava 21:18 (12:10) Zadražil S. 30 div.

19. kolo
509 4.6.2017 10,45 TJ Litohlavy - TJ Všenice 17:19 (9:10) Rauch P. 40 div.
510 4.6.2017 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ S. Záluží 20:14 (10:6) Bukovský J. 45 div.
511 4.6.2017 11,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Kyšice 13:19 (5:7) Martínek V. 50 div.
512 4.6.2017 10,30 Baník Most NH - TJ S. Ejpovice 16:20 (8:10) Barabáš M. 43 div.
513 4.6.2017 11,00 TJ Vřeskovice - TJ Spartak Rožmitál p/T 24:15 (10:10) Adámek J. 30 div.
514 4.6.2017 9,30 TJ Příchovice - TJ Jiskra Raspenava 27:22 (12:9) Hejl Z. 80 div.

20. kolo
515 11.6.2017 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - Baník Most NH 22:20 (10:9) Jíra P. 30 div.
516 11.6.2017 15,00 TJ Litohlavy - TJ Šroubárna Žatec 19:24 (8:13) Zimmermann L. 30 div.
517 11.6.2017 10,30 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ Jiskra Raspenava 22:19 (11:8) Rauch P. 100 div.
518 11.6.2017 14,30 TJ Všenice - TJ Příchovice 26:19 (13:11) Baumruk J. 40 div.
519 11.6.2017 15,00 TJ S. Záluží - TJ Vřeskovice 27:21 (16:13) Malý J. 82 div.
520 11.6.2017 15,00 TJ S. Kyšice - TJ S. Ejpovice 15:16 (7:6) Hejl Z. 100 div.

21. kolo
521 17.6.2017 15,00 TJ S. Kyšice - TJ DIOSS Nýřany B 17:17 (10:10) Hejl Z. 80 div.
522 17.6.2017 15,00 TJ S. Ejpovice - TJ Litohlavy 16:13 (7:6) Baumruk J. 20 div.
523 17.6.2017 15,00 Baník Most NH - TJ Příchovice 23:26 (13:16) Martínek V. 100 div.
524 17.6.2017 15,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Vřeskovice 21:20 (15:10) Kult L. 50 div.
525 17.6.2017 15,00 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ Všenice 22:21 (12:15) Zimmermann L. 58 div.
526 17.6.2017 15,00 TJ Jiskra Raspenava - TJ S. Záluží 27:24 (12:14) Barabáš M. 53 div.

22. kolo
527 18.6.2017 10,30 TJ S. Ejpovice - TJ DIOSS Nýřany B 14:21 (8:10) Hejl Z. 80 div.
528 18.6.2017 10,30 TJ S. Kyšice - TJ Litohlavy 21:15 (9:7) Bešta J. 80 div.
529 18.6.2017 10,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ Příchovice 11:24 (9:12) Václavík A. 88 div.
530 18.6.2017 10,30 Baník Most NH - TJ Vřeskovice 26:23 (12:12) Kult L. 40 div.
531 18.6.2017 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Všenice 20:19 (8:8) Barabáš M. 83 div.
532 18.6.2017 10,30 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ S. Záluží 25:20 (13:11) Jáneš L. 150 div.



Strana 18 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

2. liga mužů sk. B

18. kolo
703 3.6.2017 16,00 SK NH Veselí n/M - Draken Brno 20:20 (9:8) Přikryl M. 150 div.
704 3.6.2017 16,00 Sokol Kokory - KNH MS Brno 19:19 (10:11) Jurtík P. 50 div.
705 3.6.2017 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Svinov 21:21 (11:12) Bittner L. 57 div.
706 3.6.2017 16,00 TJ S. Podhorní Újezd - TJ Stará Ves n/O 19:20 (10:7) Beran M. 50 div.
707 3.6.2017 14,15 TJ S. Osek n/B - TJ Jiskra Humpolec 16:19 (10:8) Paško P. 50 div.
708 3.6.2017 16,00 SK Studénka - Sokol Ostopovice 22:17 (12:10) Ziegler M. 100 div.

19. kolo
709 4.6.2017 11,00 Sokol Kokory - Draken Brno 16:14 (10:7) Paško P. 30 div.
710 4.6.2017 10,15 SK NH Veselí n/M - KNH MS Brno 13:10 (7:6) Maiwaelder J. 95 div.
711 4.6.2017 10,30 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Svinov 27:26 (15:12) Doležal J. 80 div.
712 4.6.2017 10,30 Sokol Dobruška - TJ Stará Ves n/O 21:14 (7:8) Váca J. 35 div.
713 4.6.2017 10,30 SK Studénka - TJ Jiskra Humpolec 19:12 (8:6) Přikryl M. 150 div.
714 4.6.2017 10,30 TJ S. Osek n/B - Sokol Ostopovice 12:14 (6:8) Jurtík P. 50 div.
předehrávka 20. kola

720 10.6.2017 16,00 Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O 16:10 (7:5) Paško P. 80 div.
20. kolo

716 11.6.2017 14,30 Sokol Kokory - TJ S. Podhorní Újezd 21:21 (11:11) Paško P. 45 div.
717 11.6.2017 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Ostopovice 21:16 (10:5) Jáneš L. 100 div.
718 11.6.2017 10,30 Draken Brno - TJ S. Osek n/B 26:8 (11:5) Václavík A. 32 div.
719 11.6.2017 10,30 KNH MS Brno - SK Studénka 20:20 (10:10) Váca J. 40 div.

21. kolo
721 17.6.2017 16,00 Sokol Svinov - SK NH Veselí n/M 23:16 (14:9) Paško P. 30 div.
722 17.6.2017 16,00 TJ Stará Ves n/O - Sokol Kokory 17:12 (11:6) Bukovský J. 55 div.
723 17.6.2017 16,00 Sokol Dobruška - TJ S. Osek n/B 18:13 (7:7) Přikryl M. 180 div.
724 17.6.2017 13,15 TJ S. Podhorní Újezd - SK Studénka 19:20 (9:11) Doležal J. 80 div.
725 17.6.2017 16,00 TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno 17:11 (9:7) Václavík A. 100 div.
726 17.6.2017 16,00 Sokol Ostopovice - KNH MS Brno 18:13 (10:7) Bláha J. 55 div.

22. kolo
727 18.6.2017 11,30 TJ Stará Ves n/O - SK NH Veselí n/M 21:22 (11:14) Bukovský J. 60 div.
728 18.6.2017 11,30 Sokol Svinov - Sokol Kokory 22:22 (13:8) Paško P. 20 div.
729 18.6.2017 11,30 TJ S. Podhorní Újezd - TJ S. Osek n/B 28:20 (15:11) Doležal J. 80 div.
730 18.6.2017 11,30 Sokol Dobruška - SK Studénka 21:8 (10:4) Malý J. 69 div.
731 18.6.2017 11,30 Sokol Ostopovice - Draken Brno 17:20 (7:10) Ziegler M. 60 div.
732 18.6.2017 11,30 TJ Jiskra Humpolec - KNH MS Brno 17:21 (9:8) Váca J. 80 div.

2. liga žen sk. A

dohrávka 17. kola
834 3.6.2017 13,00 Sokol Tymákov B - SK Chomutov NH 23:9 (11:5) Jíra P. 35 div.

18. kolo
835 4.6.2017 10,00 TJ Stará Huť - Sokol Tymákov B 10:23 (6:11) Šimice V. 10 div.
836 4.6.2017 9,30 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Blovice 15:16 (9:8) Chmelík T. 30 div.

19. kolo
837 11.6.2017 14,30 Sokol Blovice - Sokol Tymákov B 17:15 (8:5) Bešta J. 50 div.
838 11.6.2017 14,00 TJ Stará Huť - SK Chomutov NH 6:21 (2:10) Erhart M. 10 div.

20. kolo
839 18.6.2017 10,30 SK Chomutov NH - Sokol Blovice 11:22 (6:9) Jezbera V. 30 div.
840 18.6.2017 14,00 Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Újezd 11:24 (4:12) Adámek J. 20 div.



Strana 19 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

2. liga žen sk. B

17. kolo - oprava
934 28.5.2017 10,30 TJ S. Vracov - TJ Spartak Modřany 0:10 kontumačně Jurtík P. 50 div.

18. kolo
935 4.6.2017 13,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Podlázky 12:16 (7:9) Beran M. 50 div.
936 4.6.2017 13,30 SPORT KLUB Náchod - TJ S. Opatovice n/L 11:15 (4:9) Černý M. 20 div.
předehrávka 20. kola

940 10.6.2017 11,00 TJ Spartak Modřany - SPORT KLUB Náchod 10:15 (2:9) Šimice V. 30 div.
19. kolo

937 11.6.2017 10,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ Spartak Modřany 20:16 (10:6) Černý M. 101 div.
938 11.6.2017 13,00 TJ S. Podlázky - TJ S. Vracov 22:16 (10:5) Bittner L. 75 div.

20. kolo
939 18.6.2017 10,30 TJ S. Vracov - TJ S. Opatovice n/L 18:22 (10:10) Bláha J. 30 div.

8. Schválené tabulky ligových soutěží 2016/2017

1. liga mužů

Konečné pořadí

1. TJ Přeštice
2. TJ DIOSS Nýřany A
3. TJ S. Nezvěstice
4. Sokol Rokytnice
5. Sokol Krčín
6. TJ S. Opatovice n/L
7. TJ Plzeň-Újezd
8. SSK Vítkovice
9. Sokol Tymákov

10. TJ S. Podlázky
11. TJ Avia Čakovice
12. 1. NH Brno

Konečná tabulka po základní části
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ DIOSS Nýřany A 22 18 3 1 446 : 361 39 semifinále
2. TJ Přeštice 22 16 2 4 451 : 380 34 semifinále
3. Sokol Krčín 22 11 5 6 406 : 392 27 čtvrfinále
4. TJ S. Opatovice n/L 22 11 3 8 441 : 428 25 čtvrfinále
5. TJ S. Nezvěstice 22 11 2 9 404 : 399 23 -1 čtvrfinále
6. Sokol Rokytnice 22 10 4 8 366 : 390 22 -2 čtvrfinále
7. TJ Plzeň-Újezd 22 8 6 8 440 : 410 22
8. SSK Vítkovice 22 10 1 11 378 : 407 21
9. Sokol Tymákov 22 6 2 14 450 : 459 14

10. TJ S. Podlázky 22 4 4 14 399 : 432 12
11. TJ Avia Čakovice 22 5 1 16 320 : 375 11 sestup do II.ligy
12. 1. NH Brno 22 5 1 16 381 : 449 11 sestup do II.ligy



Strana 20 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

Konečná tabulka DOMA

1. TJ Přeštice 11 10 1 0 227 : 168 21
2. TJ DIOSS Nýřany A 11 9 2 0 215 : 172 20
3. TJ S. Opatovice n/L 11 8 2 1 235 : 206 18
4. TJ S. Nezvěstice 11 9 0 2 225 : 190 17
5. Sokol Rokytnice 11 9 1 1 208 : 192 17
6. Sokol Krčín 11 8 1 2 226 : 203 17
7. TJ Plzeň-Újezd 11 5 3 3 225 : 198 13
8. SSK Vítkovice 11 5 0 6 190 : 190 10
9. TJ S. Podlázky 11 3 4 4 205 : 205 10
10. Sokol Tymákov 11 3 2 6 229 : 230 8
11. TJ Avia Čakovice 11 3 1 7 146 : 165 7
12. 1. NH Brno 11 3 0 8 198 : 234 6

Konečná tabulka VENKU

1. TJ DIOSS Nýřany A 11 9 1 1 231 : 189 19
2. TJ Přeštice 11 6 1 4 224 : 212 13
3. SSK Vítkovice 11 5 1 5 188 : 217 11
4. Sokol Krčín 11 3 4 4 180 : 189 10
5. TJ Plzeň-Újezd 11 3 3 5 215 : 212 9
6. TJ S. Opatovice n/L 11 3 1 7 206 : 222 7
7. Sokol Tymákov 11 3 0 8 221 : 229 6
8. TJ S. Nezvěstice 11 2 2 7 179 : 209 5
9. 1. NH Brno 11 2 1 8 183 : 215 5
10. TJ Avia Čakovice 11 2 0 9 174 : 210 4
11. Sokol Rokytnice 11 1 3 7 158 : 198 3
12. TJ S. Podlázky 11 1 0 10 194 : 227 2

Konečná tabulka PRAVDY

1. TJ DIOSS Nýřany A 22 18 3 1 446 : 361 39 (17)
2. TJ Přeštice 22 16 2 4 451 : 380 34 (12)
3. Sokol Krčín 22 11 5 6 406 : 392 27 (5)
4. TJ S. Opatovice n/L 22 11 3 8 441 : 428 25 (3)
5. TJ S. Nezvěstice 22 11 2 9 404 : 399 23 (2)
6. Sokol Rokytnice 22 10 4 8 366 : 390 22 (2)
7. TJ Plzeň-Újezd 22 8 6 8 440 : 410 22 (0)
8. SSK Vítkovice 22 10 1 11 378 : 407 21 (-1)
9. Sokol Tymákov 22 6 2 14 450 : 459 14 (-8)
10. TJ S. Podlázky 22 4 4 14 399 : 432 12 (-10)
11. TJ Avia Čakovice 22 5 1 16 320 : 375 11 (-11)
12. 1. NH Brno 22 5 1 16 381 : 449 11 (-11)



Strana 21 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

1. liga žen

Konečná tabulka po nástavbové části
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

skupina o titul
1. Sokol Tymákov A 20 18 1 1 461 : 285 37
2. TJ Přeštice 20 12 0 8 352 : 303 24
3. Sokol Krčín 20 10 2 8 342 : 347 22
4. Sokol Dobruška 20 10 1 9 357 : 339 21

skupina o umístění
5. TJ Příchovice 20 12 1 7 341 : 300 23 -2
6. TJ Stará Ves n/O 20 7 2 11 253 : 317 16
7. HK Hlinsko v Č. 20 7 0 13 333 : 374 14
8. TJ Šroubárna Žatec 20 0 1 19 265 : 439 1

Konečná tabulka DOMA

skupina o titul
1. Sokol Tymákov A 10 10 0 0 243 : 134 20
2. Sokol Dobruška 10 7 1 2 199 : 161 15
3. TJ Přeštice 10 7 0 1 186 : 137 14
4. Sokol Krčín 10 4 2 4 179 : 175 10

skupina o umístění
5. TJ Příchovice 10 7 0 3 204 : 168 12
6. HK Hlinsko v Č. 10 5 0 5 182 : 175 10
7. TJ Stará Ves n/O 10 4 1 5 124 : 137 9
8. TJ Šroubárna Žatec 10 0 0 10 110 : 190 0

Konečná tabulka VENKU

skupina o titul
1. Sokol Tymákov A 10 8 1 1 218 : 151 17
2. Sokol Krčín 10 6 0 4 163 : 172 12
3. TJ Přeštice 10 5 0 5 166 : 166 10
4. Sokol Dobruška 10 3 0 7 158 : 178 6

skupina o umístění
5. TJ Příchovice 10 5 1 4 137 : 132 9
6. TJ Stará Ves n/O 10 3 1 6 129 : 180 7
7. HK Hlinsko v Č. 10 2 0 8 151 : 199 4
8. TJ Šroubárna Žatec 10 0 1 9 155 : 249 1



Strana 22 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

Konečná tabulka PRAVDY

skupina o titul
1. Sokol Tymákov A 20 18 1 1 461 : 285 37 (17)
2. TJ Přeštice 20 12 0 8 352 : 303 24 (4)
3. Sokol Krčín 20 10 2 8 342 : 347 22 (2)
4. Sokol Dobruška 20 10 1 9 357 : 339 21 (1)

skupina o umístění
5. TJ Příchovice 20 12 1 7 341 : 300 23 (5)
6. TJ Stará Ves n/O 20 7 2 11 253 : 317 16 (-4)
7. HK Hlinsko v Č. 20 7 0 13 333 : 374 14 (-6)
8. TJ Šroubárna Žatec 20 0 1 19 265 : 439 1 (-19)

2. liga mužů sk. A

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ Šroubárna Žatec 22 16 2 4 438 : 395 34 postup do I.ligy
2. TJ DIOSS Nýřany B 22 15 1 6 451 : 413 31
3. TJ S. Ejpovice 22 13 4 5 384 : 364 29 -1
4. TJ Příchovice 22 14 0 8 479 : 403 26 -2
5. TJ Všenice 22 10 1 11 427 : 419 20 -1
6. Baník Most NH 22 8 3 11 454 : 465 19
7. TJ Spartak Rožmitál p/T 22 8 4 10 411 : 432 19 -1
8. TJ S. Kyšice 22 8 3 11 396 : 401 18 -1
9. TJ Vřeskovice 22 9 1 12 456 : 465 18 -1

10. TJ Litohlavy 22 7 3 12 367 : 400 17 sestup do OP
11. TJ S. Záluží 22 6 2 14 396 : 444 12 -2 sestup do OP
12. TJ Jiskra Raspenava 22 6 0 16 428 : 486 11 -1 sestup do OP

Konečná tabulka DOMA

1. TJ Šroubárna Žatec 11 9 0 2 210 : 182 18
2. TJ DIOSS Nýřany B 11 9 0 2 233 : 198 18
3. TJ S. Ejpovice 11 9 1 1 208 : 177 18
4. TJ Všenice 11 8 0 3 229 : 196 15
5. TJ Příchovice 11 8 0 3 252 : 204 14
6. Baník Most NH 11 6 2 3 248 : 221 14
7. TJ Spartak Rožmitál p/T 11 6 3 2 211 : 201 14
8. TJ Litohlavy 11 6 1 4 192 : 179 13
9. TJ S. Záluží 11 6 2 3 236 : 228 12
10. TJ Vřeskovice 11 6 1 4 229 : 214 12
11. TJ Jiskra Raspenava 11 6 0 5 226 : 225 11
12. TJ S. Kyšice 11 4 2 5 200 : 188 9



Strana 23 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

Konečná tabulka VENKU

1. TJ Šroubárna Žatec 11 7 2 2 228 : 213 16
2. TJ DIOSS Nýřany B 11 6 1 4 218 : 215 13
3. TJ Příchovice 11 6 0 5 227 : 199 10
4. TJ S. Ejpovice 11 4 3 4 176 : 187 10
5. TJ S. Kyšice 11 4 1 6 196 : 213 8
6. TJ Vřeskovice 11 3 0 8 227 : 251 5
7. Baník Most NH 11 2 1 8 206 : 244 5
8. TJ Spartak Rožmitál p/T 11 2 1 8 200 : 231 4
9. TJ Všenice 11 2 1 8 198 : 223 4
10. TJ Litohlavy 11 1 2 8 175 : 221 4
11. TJ Jiskra Raspenava 11 0 0 11 202 : 261 -1
12. TJ S. Záluží 11 0 0 11 160 : 216 -2

Konečná tabulka PRAVDY

1. TJ Šroubárna Žatec 22 16 2 4 438 : 395 34 (12)
2. TJ DIOSS Nýřany B 22 15 1 6 451 : 413 31 (9)
3. TJ S. Ejpovice 22 13 4 5 384 : 364 29 (8)
4. TJ Příchovice 22 14 0 8 479 : 403 26 (6)
5. TJ Všenice 22 10 1 11 427 : 419 20 (-1)
6. Baník Most NH 22 8 3 11 454 : 465 19 (-3)
7. TJ Spartak Rožmitál p/T 22 8 4 10 411 : 432 19 (-2)
8. TJ S. Kyšice 22 8 3 11 396 : 401 18 (-3)
9. TJ Vřeskovice 22 9 1 12 456 : 465 18 (-3)
10. TJ Litohlavy 22 7 3 12 367 : 400 17 (-5)
11. TJ S. Záluží 22 6 2 14 396 : 444 12 (-8)
12. TJ Jiskra Raspenava 22 6 0 16 428 : 486 11 (-10)

2. liga mužů sk. B

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. SK NH Veselí n/M 22 17 2 3 407 : 344 35 -1 postup do I.ligy
2. SK Studénka 22 14 1 7 384 : 380 29
3. Draken Brno 22 13 2 7 417 : 360 28
4. Sokol Dobruška 22 12 3 7 387 : 347 27
5. Sokol Svinov 22 12 2 8 421 : 396 26
6. TJ Stará Ves n/O 22 12 1 9 416 : 386 25
7. KNH MS Brno 22 11 3 8 416 : 378 25
8. TJ Jiskra Humpolec 22 9 0 13 319 : 372 18
9. TJ S. Podhorní Újezd 22 7 2 13 441 : 480 16

10. Sokol Kokory 22 5 4 13 372 : 402 14 sestup do OP
11. Sokol Ostopovice 22 6 0 16 374 : 427 12 sestup do OP
12. TJ S. Osek n/B 22 4 0 18 345 : 427 8 sestup do OP



Strana 24 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

Konečná tabulka DOMA

1. Draken Brno 11 10 0 1 229 : 152 20
2. SK Studénka 11 10 0 1 213 : 176 20
3. SK NH Veselí n/M 11 9 1 1 202 : 155 18
4. Sokol Svinov 11 8 1 2 220 : 188 17
5. Sokol Dobruška 11 7 3 1 193 : 153 17
6. TJ Jiskra Humpolec 11 8 0 3 183 : 157 16
7. TJ Stará Ves n/O 11 7 1 3 225 : 187 15
8. KNH MS Brno 11 7 1 3 223 : 187 15
9. Sokol Ostopovice 11 5 0 6 202 : 205 10
10. TJ S. Podhorní Újezd 11 4 1 6 228 : 233 9
11. Sokol Kokory 11 3 2 6 191 : 206 8
12. TJ S. Osek n/B 11 3 0 8 182 : 209 6

Konečná tabulka VENKU

1. SK NH Veselí n/M 11 8 1 2 205 : 189 16
2. Sokol Dobruška 11 5 0 6 194 : 194 10
3. TJ Stará Ves n/O 11 5 0 6 191 : 199 10
4. KNH MS Brno 11 4 2 5 193 : 191 10
5. Sokol Svinov 11 4 1 6 201 : 208 9
6. SK Studénka 11 4 1 6 171 : 204 9
7. Draken Brno 11 3 2 6 188 : 208 8
8. TJ S. Podhorní Újezd 11 3 1 7 213 : 247 7
9. Sokol Kokory 11 2 2 7 181 : 196 6
10. TJ Jiskra Humpolec 11 1 0 10 136 : 215 2
11. Sokol Ostopovice 11 1 0 10 172 : 222 2
12. TJ S. Osek n/B 11 1 0 10 163 : 218 2

Konečná tabulka PRAVDY

1. SK NH Veselí n/M 22 17 2 3 407 : 344 35 (14)
2. SK Studénka 22 14 1 7 384 : 380 29 (7)
3. Draken Brno 22 13 2 7 417 : 360 28 (6)
4. Sokol Dobruška 22 12 3 7 387 : 347 27 (5)
5. Sokol Svinov 22 12 2 8 421 : 396 26 (4)
6. TJ Stará Ves n/O 22 12 1 9 416 : 386 25 (3)
7. KNH MS Brno 22 11 3 8 416 : 378 25 (3)
8. TJ Jiskra Humpolec 22 9 0 13 319 : 372 18 (-4)
9. TJ S. Podhorní Újezd 22 7 2 13 441 : 480 16 (-6)
10. Sokol Kokory 22 5 4 13 372 : 402 14 (-8)
11. Sokol Ostopovice 22 6 0 16 374 : 427 12 (-10)
12. TJ S. Osek n/B 22 4 0 18 345 : 427 8 (-14)



Strana 25 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

2. liga žen sk. A

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ Plzeň-Újezd 16 12 1 3 333 : 183 25 postup do I.ligy
2. Sokol Blovice 16 11 2 3 292 : 210 24
3. Sokol Tymákov B 16 9 1 6 262 : 194 19
4. SK Chomutov NH 16 3 0 13 168 : 324 6
5. TJ Stará Huť 16 3 0 13 158 : 302 6

Konečná tabulka DOMA

1. Sokol Blovice 8 6 2 0 166 : 108 14
2. TJ Plzeň-Újezd 8 6 0 2 172 : 90 12
3. Sokol Tymákov B 8 5 0 3 130 : 97 10
4. SK Chomutov NH 8 2 0 6 86 : 150 4
5. TJ Stará Huť 8 2 0 6 81 : 133 4

Konečná tabulka VENKU

1. TJ Plzeň-Újezd 8 6 1 1 161 : 93 13
2. Sokol Blovice 8 5 0 3 126 : 102 10
3. Sokol Tymákov B 8 4 1 3 132 : 97 9
4. SK Chomutov NH 8 1 0 7 82 : 174 2
5. TJ Stará Huť 8 1 0 7 77 : 169 2

Konečná tabulka PRAVDY

1. TJ Plzeň-Újezd 16 12 1 3 333 : 183 25 (9)
2. Sokol Blovice 16 11 2 3 292 : 210 24 (8)
3. Sokol Tymákov B 16 9 1 6 262 : 194 19 (3)
4. SK Chomutov NH 16 3 0 13 168 : 324 6 (-10)
5. TJ Stará Huť 16 3 0 13 158 : 302 6 (-10)

2. liga žen sk. B

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ S. Opatovice n/L 16 12 1 3 290 : 239 25 postup do I.ligy
2. TJ S. Podlázky 16 10 0 6 280 : 247 18 -2
3. SPORT KLUB Náchod 16 7 3 6 249 : 234 15 -2
4. TJ Spartak Modřany 16 6 1 9 235 : 267 13
5. TJ S. Vracov 16 2 1 13 224 : 291 5



Strana 26 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

Konečná tabulka DOMA

1. TJ S. Opatovice n/L 8 5 1 2 143   :  124 11
2. TJ S. Podlázky 8 5 0 3 150   :  130 8
3. TJ Spartak Modřany 8 4 0 4 115   :  130 8
4. SPORT KLUB Náchod 8 4 1 3 124   :  118 7
5. TJ S. Vracov 8 2 1 5 104   :  140 5

Konečná tabulka VENKU

1. TJ S. Opatovice n/L 8 7 0 1 147   :  115 14
2. TJ S. Podlázky 8 5 0 3 130   :  117 8
3. SPORT KLUB Náchod 8 3 2 3 125   :  116 6
4. TJ Spartak Modřany 8 2 1 5 120   :  137 5
5. TJ S. Vracov 8 0 0 8 120   :  151 0

Konečná tabulka PRAVDY

1. TJ S. Opatovice n/L 16 12 1 3 290   :  239 25 (9)
2. TJ S. Podlázky 16 10 0 6 280   :  247 18 (4)
3. SPORT KLUB Náchod 16 7 3 6 249   :  234 15 (1)
4. TJ Spartak Modřany 16 6 1 9 235   :  267 13 (-3)
5. TJ S. Vracov 16 2 1 13 224   :  291 5 (-11)

9. Tabulka slušnosti ligových soutěží 2016-2017
Bodování: neukáznění diváci – 1 bod; ŽK – 3 body; ČK – 5 bodů; OT – 10 bodů

1. liga muži diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ Plzeň-Újezd 2 20 4 0 82
2. Sokol Tymákov 1 18 6 0 85
3. Sokol Krčín 0 17 7 0 86
4. SSK Vítkovice 0 16 8 0 88
5. TJ S. Opatovice n/L 0 25 3 0 90
6. 1. NH Brno 0 16 11 0 103
7. TJ S. Nezvěstice 0 23 8 0 109
8. Sokol Rokytnice 0 24 9 0 117
9. TJ S. Podlázky 0 24 10 0 122

10. TJ Avia Čakovice 0 26 9 0 123
11. TJ Přeštice 0 24 11 1 137
12. TJ DIOSS Nýřany A 1 43 13 2 215



Strana 27 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

1. liga ženy diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ Šroubárna Žatec 0 8 1 0 29
2. TJ Stará Ves n/O 0 10 2 0 40
3. TJ Příchovice 0 12 1 0 41
4. Sokol Krčín 0 9 4 0 47
5. HK Hlinsko v Č. 0 14 3 0 57
6. TJ Přeštice 0 18 2 0 64
7. Sokol Dobruška 0 17 5 0 76
8. Sokol Tymákov A 0 21 3 0 78

2. liga muži sk. A diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ Vřeskovice 0 13 1 0 44
2. TJ Spartak Rožmitál p/T 1 16 3 0 64
3. TJ Litohlavy 0 18 5 0 79
4. TJ DIOSS Nýřany B 0 20 6 0 90
5. TJ S. Záluží 0 19 9 0 102
6. TJ Šroubárna Žatec 0 21 6 1 103
7. Baník Most NH 0 18 10 0 104
8. TJ S. Kyšice 0 23 8 1 119
9. TJ Příchovice 0 23 9 1 124

10. TJ Jiskra Raspenava 0 32 7 0 131
11. TJ S. Ejpovice 0 26 11 0 133
12. TJ Všenice 0 19 14 1 137

2. liga muži sk. B diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Sokol Ostopovice 0 7 3 0 36
2. TJ Stará Ves n/O 0 12 4 0 56
3. TJ S. Podhorní Újezd 0 11 5 0 58
4. Sokol Svinov 0 13 4 0 59
5. SK NH Veselí n/M 0 8 10 0 74
6. KNH MS Brno 0 16 6 0 78
7. TJ Jiskra Humpolec 0 13 8 0 79
8. TJ S. Osek n/B 0 18 7 0 89
9. Draken Brno 0 14 10 0 92

10. Sokol Kokory 1 23 5 0 95
11. Sokol Dobruška 0 21 7 0 98
12. SK Studénka 0 23 10 0 119



Strana 28 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

2. liga ženy sk. A diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Sokol Blovice 0 4 0 0 12
2. TJ Stará Huť 0 4 1 0 17
3. TJ Plzeň-Újezd 0 7 0 0 21
4. Sokol Tymákov B 0 7 1 0 26
5. SK Chomutov NH 0 9 4 0 47

2. liga ženy sk. B diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ S. Opatovice n/L 0 2 0 0 6
2. TJ S. Podlázky 0 4 0 0 12
3. TJ Spartak Modřany 0 3 1 0 14
4. SPORT KLUB Náchod 0 5 0 0 15
5. TJ S. Vracov 0 5 1 0 20

10. Několik NEJ ligových soutěží 2016-2017

Nejvíce branek v utkání

1. liga muži
3 28.8.2016 TJ S. Nezvěstice : TJ Plzeň-Újezd 32 : 22 54 branek

122 27.5.2017 TJ S. Opatovice n/L : TJ Přeštice 29 : 24 53 branek
129 28.5.2017 Sokol Tymákov : SSK Vítkovice 25 : 27 52 branek

1. liga ženy
247 23.4.2017 Sokol Tymákov A : HK Hlinsko v Č. 35 : 17 52 branek
234 16.10.2016 TJ Příchovice : TJ Šroubárna Žatec 28 : 21 49 branek
252 29.4.2017 Sokol Krčín : TJ Šroubárna Žatec 28 : 20 48 branek

2. liga muži sk. A
444 2.10.2016 TJ S. Záluží : TJ DIOSS Nýřany B 28 : 29 57 branek
415 10.9.2016 Baník Most NH : TJ Všenice 27 : 29 56 branek
419 11.9.2016 TJ DIOSS Nýřany B : TJ Vřeskovice 25 : 27 52 branek
458 15.10.2016 TJ Vřeskovice : TJ Šroubárna Žatec 25 : 27 52 branek
460 15.10.2016 TJ S. Záluží : TJ Jiskra Raspenava 29 : 23 52 branek
469 23.4.2017 TJ Jiskra Raspenava : Baník Most NH 23 : 29 52 branek

2. liga muži sk. B
682 13.5.2017 KNH MS Brno : TJ S. Podhorní Újezd 27 : 29 56 branek
711 4.6.2017 TJ S. Podhorní Újezd : Sokol Svinov 27 : 26 53 branek
642 1.10.2016 Sokol Ostopovice : SK Studénka 22 : 27 49 branek



Strana 29 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

2. liga ženy sk. A
806 11.9.2016 Sokol Blovice : TJ Plzeň-Újezd 23 : 22 45 branek
824 23.4.2017 Sokol Tymákov B : SK Chomutov NH 27 : 13 40 branek
810 24.9.2016 TJ Plzeň-Újezd : Sokol Tymákov B 16 : 23 39 branek
802 28.8.2016 Sokol Blovice : TJ Stará Huť 27 : 12 39 branek

2. liga ženy sk. B
910 24.9.2016 SPORT KLUB Náchod : TJ Spartak Modřany 26 : 20 46 branek
909 24.9.2016 TJ S. Opatovice n/L : TJ S. Vracov 22 : 21 43 branek
918 10.9.2016 TJ S. Podlázky : TJ S. Vracov 23 : 17 40 branek
939 18.6.2017 TJ S. Vracov : TJ S. Opatovice n/L 18 : 22 40 branek

Nejméně branek v utkání

1. liga muži
2 28.8.2016 TJ Avia Čakovice : TJ Přeštice 9 : 13 22 branek

47 2.10.2016 TJ Avia Čakovice : Sokol Rokytnice 10 : 14 24 branek
89 9.4.2017 TJ Avia Čakovice : TJ S. Opatovice n/L 12 : 12 24 branek

1. liga ženy
263 28.5.2017 TJ Šroubárna Žatec : TJ Stará Ves n/O 8 : 11 19 branek
203 28.8.2016 TJ Stará Ves n/O : Sokol Krčín 9 : 11 20 branek
208 4.9.2016 TJ Stará Ves n/O : Sokol Dobruška 10 : 11 21 branek

2. liga muži sk. A
421 11.9.2016 Baník Most NH : TJ S. Záluží 16 : 9 25 branek
425 18.9.2016 TJ Jiskra Raspenava : TJ DIOSS Nýřany B 12 : 13 25 branek
450 9.10.2016 TJ Šroubárna Žatec : TJ Litohlavy 18 : 7 25 branek
454 9.10.2016 TJ S. Ejpovice : TJ S. Kyšice 14 : 11 25 branek
503 3.6.2017 TJ DIOSS Nýřany B : TJ Všenice 14 : 11 25 branek

2. liga muži sk. B
689 14.5.2017 TJ Jiskra Humpolec : TJ Stará Ves n/O 11 : 10 21 branek
697 28.5.2017 SK NH Veselí n/M : TJ Jiskra Humpolec 17 : 6 23 branek
710 4.6.2017 SK NH Veselí n/M : KNH MS Brno 13 : 10 23 branek

2. liga ženy sk. A
808 18.9.2016 SK Chomutov NH : TJ Stará Huť 7 : 11 18 branek
820 22.10.2016 Sokol Tymákov B : TJ Plzeň-Újezd 6 : 16 22 branek
812 25.9.2016 Sokol Blovice : TJ Stará Huť 16 : 7 23 branek



Strana 30 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

2. liga ženy sk. B
931 21.5.2017 SPORT KLUB Náchod : TJ S. Vracov 10 : 5 15 branek
915 9.10.2016 TJ Spartak Modřany : TJ S. Podlázky 15 : 10 25 branek
920 23.10.2016 TJ Spartak Modřany : SPORT KLUB Náchod 15 : 10 25 branek
940 10.6.2017 TJ Spartak Modřany : SPORT KLUB Náchod 10 : 15 25 branek

Nejtrestanější hráči
Bodování: ŽK – 3 body; ČK – 5 bodů; OT – 10 bodů

1. liga muži ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Gruzska Matěj 20627 TJ Přeštice 6 6 0 48
2. Bažant Martin 20681 TJ S. Nezvěstice 7 4 0 41
3. Křovák Jiří 18416 TJ S. Opatovice n/L 8 1 0 29
4. Danielka Zdeněk 22428 TJ DIOSS Nýřany A 8 1 0 29
5. Brož Martin 20967 TJ DIOSS Nýřany A 4 1 1 27

1. liga ženy ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Peřinová Dagmar 20664 Sokol Dobruška 7 1 0 26
2. Vizingrová Eliška 21284 TJ Přeštice 7 0 0 21
3. Slavíčková Irena 19496 HK Hlinsko v Č. 5 1 0 20
4. Macková Veronika 23529 Sokol Krčín 3 2 0 19
5. Václavíková Lucie 25063 Sokol Tymákov A 6 0 0 18

2. liga muži sk. A ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Záhumenský Pavel 20374 Baník Most NH 6 5 0 43
2. Baborovský Petr 11955 TJ Všenice 5 3 1 40
3. Tomášek Petr 10351 TJ Všenice 4 5 0 37
4. Cingroš Michal 9672 TJ S. Ejpovice 7 3 0 36
5. Marek Tomáš 4642 TJ S. Záluží 5 4 0 35

2. liga muži sk. B ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Koumar Lukáš 13904 TJ Jiskra Humpolec 3 4 0 29
2. Olša Jiří 13293 SK Studénka 4 3 0 27
3. Mikulka Libor 235 Draken Brno 2 4 0 26
3. Matuška Jakub 10576 SK NH Veselí n/M 2 4 0 26
5. Burček Jiří 24229 SK Studénka 5 2 0 25

2. liga ženy sk. A ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Špicarová Petra 28199 SK Chomutov NH 2 2 0 16
2. Šeflerová Marta 29084 SK Chomutov NH 2 1 0 11
3. Nová Kateřina 19816 Sokol Tymákov B 3 0 0 9
3. Rösslerová Adéla 21749 SK Chomutov NH 3 0 0 9



Strana 31 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

5. Šmídlová Václava 2971 Sokol Tymákov B 1 1 0 8

2. liga ženy sk. B ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Somrová Veronika 24957 TJ S. Vracov 5 0 0 15
2. Mališová Tereza 20819 TJ S. Podlázky 2 0 0 6
2. Vejmanová Veronika 20928 SPORT KLUB Náchod 2 0 0 6
4. Pekařová Monika 25501 TJ S. Vracov 0 1 0 5
4. Škvor Josef (T) 2750 TJ Spartak Modřany 0 1 0 5

11. Tabulka návštěvnosti ligových soutěží 2016-2017

1. liga muži doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ DIOSS Nýřany A 1 741 124 1 505 125 3 246 125
2. TJ Přeštice 1 543 119 1 647 127 3 190 123
3. TJ S. Nezvěstice 1 150 105 1 244 96 2 394 100
4. TJ S. Opatovice n/L 1 401 117 794 72 2 195 95
5. Sokol Rokytnice 1 120 102 894 69 2 014 84
6. TJ S. Podlázky 1 001 91 746 68 1 747 79
7. Sokol Krčín 967 81 815 74 1 782 77
8. TJ Plzeň-Újezd 619 56 1 018 93 1 637 74
9. Sokol Tymákov 688 63 912 83 1 600 73

10. SSK Vítkovice 814 74 770 70 1 584 72
11. TJ Avia Čakovice 635 58 833 76 1 468 67
12. 1. NH Brno 321 29 822 75 1 143 52

1. liga ženy doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Přeštice 1 004 100 764 76 1 768 88
2. TJ Stará Ves n/O 1 195 120 460 46 1 655 83
3. TJ Příchovice 939 94 674 67 1 613 81
4. Sokol Tymákov A 623 62 915 92 1 538 77
5. Sokol Krčín 613 61 840 84 1 453 73
6. Sokol Dobruška 613 61 797 80 1 410 71
7. TJ Šroubárna Žatec 499 50 636 64 1 135 57
8. HK Hlinsko v Č. 322 32 722 72 1 044 52



Strana 32 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

2. liga muži sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Spartak Rožmitál p/T 983 89 515 47 1 498 68
2. TJ S. Kyšice 810 74 653 59 1 463 67
3. TJ Šroubárna Žatec 728 66 654 59 1 382 63
4. TJ S. Záluží 632 57 733 67 1 365 62
5. TJ Příchovice 626 57 713 65 1 339 61
6. TJ S. Ejpovice 515 47 688 63 1 203 55
7. TJ Jiskra Raspenava 544 49 615 56 1 159 53
8. Baník Most NH 643 58 515 47 1 158 53
9. TJ Všenice 565 51 587 53 1 152 52

10. TJ Vřeskovice 527 48 607 55 1 134 52
11. TJ DIOSS Nýřany B 474 43 588 53 1 062 48
12. TJ Litohlavy 395 36 574 52 969 44

2. liga muži sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr
1. SK Studénka 1 725 144 754 69 2 479 108
2. TJ Jiskra Humpolec 1 110 101 764 69 1 874 85
3. TJ Stará Ves n/O 1 005 91 675 61 1 680 76
4. TJ S. Podhorní Újezd 768 70 810 74 1 578 72
5. Sokol Svinov 655 60 964 80 1 619 70
6. SK NH Veselí n/M 735 67 785 71 1 520 69
7. TJ S. Osek n/B 618 56 892 81 1 510 69
8. Sokol Ostopovice 635 58 737 67 1 372 62
9. Sokol Dobruška 668 61 695 63 1 363 62

10. Draken Brno 542 49 781 71 1 323 60
11. KNH MS Brno 327 30 846 77 1 173 53
12. Sokol Kokory 510 46 595 54 1 105 50

2. liga ženy sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr
1. Sokol Blovice 370 46 329 41 699 44
2. Sokol Tymákov B 338 42 226 28 564 35
3. TJ Stará Huť 179 22 339 42 518 32
4. SK Chomutov NH 215 27 200 25 415 26
5. TJ Plzeň-Újezd 191 24 199 25 390 24

2. liga ženy sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ S. Opatovice n/L 556 70 240 30 796 50
2. TJ S. Podlázky 355 44 394 49 749 47
3. TJ S. Vracov 331 41 381 48 712 45
4. TJ Spartak Modřany 285 36 401 50 686 43
5. SPORT KLUB Náchod 204 26 315 39 519 32



Strana 33 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17

12. 51. Ročník Výcvikového tábora juniorů a juniorek

CHROPYNĚ (2. - 8. 7. 2017)

Již  51  let  se  koná  první  červencový  týden  soustředění  juniorů a  juniorek  z  celé  České
republiky. Letos se tato akce vrátila po třech letech na Moravu, a to do Chropyně,  kde VTJ byl již
několikrát a měl zde vždy výborné podmínky.

Soustředění se zúčastnilo 22 juniorů a 11 juniorek. Pravděpodobně to byla nejnižší účast
v historii!!! Bohužel je zarážející minimální počet zástupců Moravy! U juniorek se nezúčastnila ani
jedna  a  juniorů bylo  5.  Frekventanti  byli  převážně ve  věku  15  -  18  let.  Největší  zastoupení  měly
oddíly  TJ  Avia  Čakovice  (7),  dále  Sokol  Krčín  (6)  a  TJ  S.  Kyšice  (5).  Následovaly  oddíly  se  třemi
účastníky - 1. NH Brno, TJ Spartak Modřany a TJ Plzeň Újezd. Dvě juniorky vyslal Sokol Dobruška a
pak již byly oddíly s jedním zástupcem, TJ DIOSS Nýřany, Draken Brno, SSK Vítkovice a TJ Lázně
Bělohrad.

O sportovní rozvoj frekventantů se starali po celý týden instruktoři m.n.h. Pavel Šrail (Sokol
Tymákov), Josef Blahuta (SSK Vítkovice), Rostislav Bajtek (TJ Pustějov), Michal Kratochvíl (SSK
Vítkovice). Lukáš Gorpiel (SK Studénka), Pavla Černá (TJ Chropyně) a vedoucí m.n.h. Stanislav
Zadražil (TJ Přeštice).

Účastníci tohoto soustředění byli ubytováni ve třech třídách v místní základní škole. Sociální
zázemí bylo v nedaleké sokolovně s dostatečným počtem sprch a WC. Stravování probíhalo
v restauraci Stará Orlovna ve sportovním areálu TJ Chropyně. Byly zajišťovány odpolední svačiny,
které si účastníci vyzvedávali při obědě. Strava byla pestrá, kvalitní a v dostatečném množství.
Poskytovatel  stravování  zajistil  pro  účastníky  na  závěr  akce  v  pátek  opečené  buřty  a  maso.
V sobotu zajistil svačinu na cestu. Pitný režim pro juniory a juniorky zajišťovali po celý horký týden
trenéři.

Frekventanti utvořili mezi sebou tradičně výbornou partu a všichni se shodli, že příště
pojedou zase.

Podmínky pro výcvik byly výborné a tím, že byl nízký počet juniorů a juniorek, trénovalo se
pouze na místním hřišti s umělým povrchem TJ Chropyně. Dále byla využívaná atletická dráha. Ve
středu odpoledne juniorky s trenéry navštívili krásné město Kroměříž. Junioři toto odpoledne
strávili na koupališti. I v dalších horkých dnech bylo využíváno místní krásné koupaliště, hlavně ve
večerních hodinách.

V rámci soustředění se sehrála utkání juniorů a juniorek. V pátek 7.7. nejdříve sehráli utkání
junioři mezi sebou a Zelený tým porazil Fialový tým 20:15 (10:7). Následně se střetly juniorky
s domácí TJ Chropyně. Po vyrovnaném průběhu nakonec zvítězily juniorky 26:27 (12:12). Po tomto
utkání porazili junioři domácí celek, složený z dorostenců a mužů jednoznačně 20:36 (8:17).

Již tradičně na závěr soustředění se uskutečnila výběrová utkání. V případě nízkého počtu
juniorek (11) se nedaly sestavit žádné výběry. Díky výpomoci tří domácích hráček se mohlo utkání
sehrát. Sestavy neměly nikoho na střídání a hrálo se pouze 2x20 min. Vítězství si zajistil modrý tým,
ve kterém hrály domácí hráčky nad červeným týmem 16:8 (7:6).

U juniorů se sehrálo utkání Východ - Západ a soupeři se rozešli smírně 23:23 (12:10).
Oba zápasy měly zajímavý průběh a bojovný náboj s kvalitními výkony. Všechna utkání

odřídili ve dvojici m.n.h. Stanislav Zadražil a Ing. Pavel Jurtík.
Potěšující  je,  že  za  celý  týden  nedošlo  k  vážnému  zranění.  Jednalo  se  pouze  o  drobné

oděrky, či modřiny.
Na závěr bych chtěl poděkovat členům oddílu národní házené TJ Chropyně, hlavně rodině

Jurtíků, za zajištění výborných podmínek pro uspořádání VTJ 2017, ať do bylo zprostředkování
ubytování v základní škole, hygienické zázemí v sokolovně TJ Chropyně a v neposlední řadě
stravování v restauraci Stará Orlovna, které bylo na vysoké profesionální úrovni.

Vedoucí VTJ m.n.h. Stanislav Zadražil



Strana 34 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17



Strana 35 (celkem 35)

Svaz národní házené 170720 Ligový zpravodaj č.7 - 2016-17


